

COMPAÑÍA DE CAMIONETAS

"CALMER"

FUNDADA EL 25 DE OCTUBRE DE 2001

Dir.: Calle Selter No. 400 y Boulevar Miami Parque Central Telf.: 2 386 094

NOMBRAMIENTO

La Merced, 17 de enero del 2012

Señor

Franklin Wigberto Fuentes Mejía Presente De nuestra consideración:

La Junta General de Accionistas de la "Compañía Anónima La Mérced CALMER", en sesión ordinaria del día martes 17 de enero del 2012, resuelve designar a usted como GERENTE de la "Compañía Anónima La Merced CALMER"; periodo que debe durar dos años en el ejercicio de sus funciones, de conformidad con el Artículo vigésimo sexto de los Estatutos Sociales de la "Compañía Anónima La Merced CALMER", mismos que se encuentran reformados y debidamente protocolizados ante el Notario Dr. Juan Villacis Medina, Notario Noveno ENCARGADO del Cantón Quito, con fecha dieciséis de noviembre del dos mil diez e inscritos en el Registro Mercantil mediante Inscripción veinte y uno noventa y cuatro tomo ciento cuarenta y dos y fecha cuatro de julio del dos mil once.

Por lo tanto, de conformidad con los estatutos mencionados, el Gerente representará Judicial y extra Judicialmente a la "Compañía Anónima La Merced CALMER"; y, en su AUSENCIA lo reemplazará el Presidente de la Compañía.

La "Compañía Anónima La Merced CALMER", se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Quito, Dr. Marco Vela Velasco, el 25 de noviembre del 2004, y fue legalmente inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 7 de diciembre del 2004.

La Junta General de Accionistas autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente:

Sr. Manuel Roberto Morocho Tipán

PRESIDENTE

"COMPAÑÍA ANÓNIMA LA MERCED CALMER"

C.C. 170366468-8

ACEPTO el nombramiento de GERENTE de la "Compañía Anónima La Merced CALMER".

La Merced 17 de enero del 2012

Sr. Franklin Wigberto Fuentes Mejía

GERENTE

"COMPAÑÍA ANÓNIMA LA MERCED CALMER"

C.C. 170906977-5

> Dr. Rubén Enríque Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO



Pioneros en el servicio, a su merced